De Cathalonia pro ecclesia.

III. Dominus Petrus, Terraconensis archiepiscopus.

IV. Dominus Romeus, episcopus Ilerdensis.

V. Dominus Guillelmus, episcopus Urgellensis.

De regno Valentie pro ecclesia.

VI. Venerabilis et religiosus frater P. de Tous, magister ordinis Sancte Marie de Montesia.

VII. Bernardi Ordi, officialis episcopi Valentie.

VIII. Frater Asberti de Tous, comendator maior Montesie.

[f. 25r] De Maiorica pro ecclesia.

IX. Iacobus de Ribes.

X. Bertholomeus de Podioauluto.

XI. Frater Martinus Magistri.

Pro nobilibus Aragonum.

XII. Dominus infans Ferdinandus, marchio Dertuse et dominus de Albarrazino.

XIII. Nobilis Blasius de Alagone.

Pro nobilibus et militibus Cathalonie.

XIV. Nobilis Hugo, vicecomes Cardone.

XV. Raymundus dez Pujol.

XVI. Raymundus de Pinello.

Pro militibus Aragonum.

XVII. Petrus lordani d'Urries.

XVIII. Arnaldus de Francia.

Pro nobilibus et militibus regni Valentie.

XIX Vitalis de Villanova.

XX Franciscus de Spelluncis.

XXI. Geraldus de Fonte.

[f. 25v] Pro universitatibus Aragonum.

XXII. Petrus Luppi Sarnes.

XXIII. Michael de Capiella. Cesarauguste

XXIV. Eximinus Petri Gil. Daroce

Pro universitatibus regni Valentie.

XXV. Iacobus de Claromonte.

XXVI. Martines de Turribus. Valentie

XXVII. Franciscus Carbonelli. Xative

Pro universitatibus Cathalonie.

XXVIII. Petrus de Sancto Clemente. Barchinone
XXIX Petrus ces Comes. Ilerde
XXX Ermengaudus Martini. Perpiniani

Pro universitatibus Maioricarum.
XXXI. Iohannes de Mora.
XXXII. Franciscus Umberti. Maiorice
XXXIII. Bernardus Dalmacii. Minorice

Quibus siquidem tractatoribus electis fuit ordinata et in scriptis et publice lecta nodum semel sed pluries per Iacobum Conesa, secretarium domini regis, forma quam dicti electi [f. 26r] tractatores servare debent et potestas eis atributa ut sequitur.

Forma del sagrament et homenatge faedor per los elets en la Cort es aytal .

Que ells tots concordants tracten, ordenen e determinen sobrel feyt de la ajuda per quina forma et manera se pagara a major profit et be de la cosa publica segons que a ells sera ben vist, tota affeccio et utilitat propria a part posada.

Et concordarunt dictus dominus rex et dicta curia quod super hoc habeat dici et difiniri huic ad diem lune proxime sequentem inclusive.

Et retinuit dominus rex quod nisi super hoc fuerit concordatum per hec non preiudicetur seu derogetur hiis qui haberi fuerunt concessa ipsi domino rege per illos de curia generali, prout inde constat per publicum instrumentum. Quibus concessis dominus rex renunciare quomodolibet non intendit.